PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.10.2017г. № 2653
г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.11.2016г.№3003

В соответствии с Федеральным законом  от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области  от 25.12.2015г.  № 368 «О стратегическом планировании в Борисоглебском городском округе Воронежской области» и во исполнение  постановления администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.12.2015г. №3743 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского округа Воронежской области               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации   Борисоглебского    городского   округа    Воронежской  области  от  14.11.2016г. № 3003 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Борисоглебского городского округа Воронежской области до 2020 года» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1  «План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Борисоглебского городского округа Воронежской области до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.

1.2. Приложение № 2  «Целевые индикаторы Плана реализации Стратегии социально-экономического развития Борисоглебского городского округа на долгосрочную перспективу» изложить в новой редакции согласно приложению № 2  к данному постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и  разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3.  Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

            А.В. Пищугин